LEONEL AMET OLMOS TORRES, varón, panameño, mayor de edad, casado, con cédula de identidad

personal número ientos vein 28-196 Notario Público Sexto

del Circuito de Panamá, compareció personalmente JAIME ATBERTO SENTMAT ONODERA, varon,

panameño, mayor de edad, con cedula de identidad personal numero ocho-doscientos treinta y siete-

quinientos cuarenta y ocho (8-237-548) actuando en calidad de Representante Legal de Ia sociedad

anónima TRANSPORTES Y REILENOS, S.A., sociedad debidamente inscrita bajo las leyes de la República

de Panamá, persona a quien conozco y de manera libre voluntaria, espontánea sin presión de ninguna

[...]

ambientales y el mismo genera impactos ambientales negativos no significativos y no conllevan riesgos

ambientales negativos significativos, de acuerdo con los criterios de protección ambiental, regulados el

articulo veintitrés (23), del Decreto Ejecutivo número ciento veintitrés (123), de catorce (1a) de agosto de

dos mil nueve (2009), modificado por el Decreto Ejecutivo número c¡ento cincuenta y c¡nco (L55) de cinco

(5) de agosto de dos mil once \2o!t), por el cual se reglamenta el CAPTTULO ll del Título lV de la Ley número